

# Verksamhetsberättelse Föräldraföreningen Högstorps skola 2012/2013

## Styrelse under verksamhetsåret 2012/2013

Ordföranden	Jenny Flennemo
Vice ordförande	
Sekreterare	Camilla Ahlfors
Kassör	Ulrika Bernhardsson
Revisorer	Ulrika Örnström, Camilla Janén
Valberedning	Rickard Bolmsvik

## Möten under verksamhetsåret 2012/2013

Under året sedan årsmötet den 15 oktober 2012 har det varit 4 styrelsemöten i skolans matsal.

## Medlemmar under verksamhetsåret 2011/2012

Under verksamhetsåret har föreningen haft XXX antal betalande medlemsfamiljer.

## Gåvor under verksamhetsåret 2012/2013

Under verksamhetsåret har det inte skett någon donation likt den som tidigare år gjorts.. Föreningen har också bidragit med bussresor vid friluftsdagar till Åby samt utemöbler till skolgården.

## Ekonomi under verksamhetsåret 2012/2013

Under året har ekonomin varit stabil och medlemsantalet ungefär som tidigare året. Ingående saldo i föreningen var XXXXXXSEK och utgående saldo är XXXXXXSEK.

## Fotografering

Vi har även i augusti 2013 valt att ha Öjaby Fotografiska som fotograf och producent av katalog och porträttserie. Ett samarbete vi tycker fungerat bra. Val inför kommande år har inte gjorts. I förhandling med kommande leverantör ska alternativet med att välja bort porträttfotografering finnas med som krav då det framkommit som önskemål av föräldrarna på skolan.

## Inför kommande år

Det har skapats en anmälningsblankett som delas ut i alla klasser till föräldramötena på hösten för att alla klasser ska kunna fylla i alla uppgifter på de 1-2 föräldrarna som ska representera klassen under kommande år. Detta med syfte att få en fungerande maillista från start och att alla klasser ska vara representerade. Foldern med medlemsavgiften har också lämnats ut genom skolan.

Jag tillsammans med styrelsen kan konstatera att ännu ett år gått och att vi hoppas på en överlevnad av Föräldraföreningen på Högstorps skola även kommande år.

Vi tackar för det gångna året styrelsen genom ordförande

---

Jenny Flennemo